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استاندار فارس:

خبرنگاران ناظر بر عملکرد مدیران هستند و فعالیتشان امر به معروف مدرن است
استاندار فارس گفت: خبرنگاران ناظر بر عملکرد مدیران هستند و فعالیتشان امر به معروف مدرن است.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، اگرچه عشق به ورزش این شغل را برای ورزشی نگاران شیرین کرده است با این حال
همواره سختی ها و تلخی های فراوانی پیش روی خبرنگاران این حوزه است.

زنان و مردانی که برای کشف صحت خبرها از هر مشکلی عبور کرده و گاهی در سخت ترین شرایط خبر تهیه می کنند و کمک به پیشرفت و توسعه
ورزش را رسالت خود می دانند.

ورزشی نویسان فارس عضو مهمی از جامعه ورزشی کشور به حساب می آیند چراکه هر خبرنگاری که با جوهر قلب خود برای ورزش می نویسد می تواند
در ایجاد انگیزه برای مدیران، مسئولین و قهرمانان نقش بسزایی داشته باشد

و در این میان مسائل فرهنگی و اجتماعی در هر جامعه ای متاثر از عوامل مختلفی است، این عوامل میتوانند باورها، نگرشها و عملکردها را تحت تاثیر
خود قرار دهند. در این میان رسانه های گروهی یکی از ابزارهای اساسی برای بررسی مسائل اجتماعی، اطلاع رسانی ، آموزشی و عامل بسیا ر موثر ی د
ر شکل گیری ارزشهای اجتماعی و فرهنگی به شمار می آیند.شکی نیست که رسانه های ورزشی به ویژه مطبوعات الگوهایی را در فرهنگ مدرن ایجاد می
کنند، که آنها ادراکات مشترک اجتماعی را حجم می بخشند. مطبوعات آگاهی عامه جامعه را واقعیت می بخشند. مطبوعات قهرمان می سازند. الگوها را

در جامعه به عنوان مدل های اخلاقی و ورزشی مطرح می کنند و گاه این اسطوره ها را از شکل مفهوم فرهنگی به فهم عامیانه تبدیل می کنند.

حرکت ارزشمند حسینعلی امیری نماینده عالی دولت در استان فارس و برگزاری جلسه اختصاصی با تعدادی از اعضای انجمن ورزشی شیراز ستودنی بود.

اما آنچه که میتواند در بالا بردن قدرت اصحاب رسانه نقش زیادی داشته باشند حمایتهای همه جانبه مسئولین از این قشر بوده است برگزاری این
جلسه با حضور دکتر امیری که طی چند سال گذشته بی سابقه بوده و برای اولین بار با حضور تعدادی از ورزشی نویسان شیراز یک جلسه هم اندیشی
برگزار گردید را باید به فال نیک گرفت در این جلسه که سید حسین شفاعتیان ، مجید عجم پور ،فریدون رئیسی، حسین امیری ،نوید عبداللهی، علیرضا
پرنیان، مریم کاتب و قاسم محمدی حضور داشتند شنیدن دغدغههای خبرنگاران ورزشی و مطرح کردن مشکلات پیش روی حوزه خبرنگاران ورزشی و

کمبودها و نواقصاتی که در این راستا وجود دارد از زبان خاک خوردههای این رشته برای نماینده عالی دولت در استان شنیدنی بود.

هرچند در این مسیر راه سخت و طاغت فرسا میباشد اما چراغ سبز نماینده عالی دولت میتواند امیدواریهایی را برای رفع موانع در راستای توسعه
ورزش دوچندان نماید امیدواریم که این آغازی برای یک وفاق و همدلی بین خبرنگاران ورزشی با مسئولین استان در جهت رفع مشکلات و اطلاع رسانی
نواقصات و کمبودهای ورزش فارس باشد در این جلسه هماندیشی دکتر امیری استاندار فارس بر ارزش و اهمیت ورزش در ایجاد نشاط در جامعه و

کارکردهای سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی آن تأکید کرد.

در دیدار رییس و اعضای انجمن نویسندگان خبرنگاران و عکاسان ورزشی با استاندار فارس، حسینعلی امیری با بیان اینکه کارکردهای ورزش در دنیای
امروز توسعه یافته و بیشتر شده است، نقش ورزش را در عرصههای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی تأثیرگذار دانست.

نماینده عالی دولت در استان فارس مشکلات اقتصادی و تحریمها و قطعنامههای ظالمانه را که بر اقتصاد کشور سایه افکنده است موجب تحمیل
فشارهایی به مردم عنوان و تصریح کرد: از فرد افسرده نمیتوان انتظار توسعه و پیشرفت و انجام وظایف اجتماعی داشت.

حسینعلی امیری، ورزش را یکی از کمهزینهترین و دستیافتنیترین راهها برای ایجاد شادی و نشاط و کاهش افسردگی در جامعه عنوان کرد.

استاندار فارس با اشاره به مسئولیت مدیریت ارشد استان در قبال تمامی شهروندان، بر همکاری همه دستگاههای مسئول برای توسعه ورزش فارس
تأکید کرد.

امیری با اشاره به اهمیت کار خبرنگاران ورزشی، ساخت و ایجاد فرهنگ و جهتدهی به افکار عمومی جامعه را مهمترین دستاورد ایشان دانست و
افزود: در این زمینه از حمایت استانداری فارس برخوردار خواهید بود.



استاندار فارس با بیان اینکه فعالیت خبرنگاران همان امر به معروف در قالب مدرن است، یادآور شد: خبرنگاران بهترین ناظران بر کار مسئولان و
دستگاههای اجرایی هستند، و مدیران بایستی از دیدگاههای خبرنگاران به عنوان ناظر بیرونی مطلع شوند.

امیری اهمیت حضور خبرنگاران را در جلسات شورای عالی ورزش استان ذکر و خاطر نشان کرد: در جلسات مربوط به شورای ورزش یک نماینده از انجمن
ورزشی نویسان دعوت شود. وی تأکید کرد: مطالبات خبرنگاران ورزشی به صورت مکتوب از طرف انجمن ورزشی نویسان به اطلاع مدیریت ارشد استان

برسد.


